

Nyhetsbrev fra ROPP august 2024



Gjennom HelsaMi kan pasienter få oversikt og relevant informasjon. De får bla en oversikt over prøvesvar, brev, timeavtaler (både fremtidige og tidligere timer), og besøkssammendrag/notater som deles og blir liggende under en tidligere time. Pasienten kan ha kontakt med helsepersonell på f. eks sykehuset i forbindelse med en timeavtale en viss tid før og etter en avtale i form av meldinger.

Meldinger er en fin kommunikasjonsmåte for pasienten til å stille spørsmål til oss helsepersonell.

Erfaringer fra pasientene er viktig for å kunne utvikle HelsaMi til å bli et godt verktøy for pasienten.

Helseplattformen har på sine nettsider delt en sak der en pasient med kronisk nyresvikt deler sine erfaringer med bruken av HelsaMi. [Les saken på her.](#)

Har du spørsmål eller ønsker en presentasjon av HelsaMi, ta gjerne kontakt på mail eller mobil 984 46 732.

Fagnettverk for samvalg, høsten 2024



Samvalgssenteret på UNN har igjen gleden av å invitere til fire digitale lunsj-foredrag i fagnettverket for samvalg, høsten 2024.

Fagnettverket er ment å være en møteplass for kunnskapsdeling og erfaringsutveksling for alle som jobber med- eller er interessert i implementering av samvalg i helsetjenesten.

Deltakere fra alle helseregioner er velkommen.

Hold av tidspunktene i kalenderen!

Tidspunkt	Program	Møtelenke
-----------	---------	-----------

12.september Kl.11.30 - 12.00	Samvalg ved varierende samtykkekompetanse v/ Nina C. Wergeland	Klikk her for å bli med i møtet
10. oktober Kl. 11.30 – 12.00	Korleis styrke helsekompetanse på individ- og systemnivå v/ Marit Kvangarsnes og Jon Bjørdal	Klikk her for å bli med i møtet
7. november Kl. 11.30- 12.00	Samvalg ved kirurgi V/ Martin Treider og Bård Kvisten	Klikk her for å bli med i møtet
5.desember Kl. 11.30 – 12.00	Hvordan lage samvalgsverktøy basert på retningslinjer og kunnskapsoppsummeringer v/ Anja Fog Heen	Klikk her for å bli med i møtet

Hilsen Samvalgssenteret v/ den interregionale redaksjonskomiteen:

Mirjam Lauritzen, Helse Nord
Jon Bjørdal, Helse Midt
Carina Paulsen Mæland, Helse Vest
Simone Kienlin, Helse Sør-øst

Kursserie “Den lille forskjellen”

Utviklingscenter for sykehjem og hjemmetjenester i Oslo (USHT Oslo) har i flere år tilbudt en kursserie, kalt «Den lille forskjellen», med ulike temaer knyttet til lindrende behandling og omsorg ved livets slutt. Kursserien er relevant for helsepersonell som jobber med alvorlig syke og døende, men kan også være nyttig for andre. I år har vi også inngått et samarbeid med USHT Troms og USHT Vestfold for å nå ut til flere. Les mer [her](#)

Nasjonal konferanse for Læring og mestring 24.oktober 2024

Med ny helse- og samhandlingsplan som bakteppe retter vi blikket mot helsekompetansevennlige tjenester, digitale muligheter og ikke minst samarbeid på tvers av fag, erfaring og sektorer. Meld deg på [her](#)

Digitale verktøy i undervisning eller opplæring

Ønsker du å bruke digitale verktøy i undervisning eller opplæring, men kjenner deg usikker på hvordan? I høst arrangerer Nasjonal kompetansetjeneste for læring og mestring innen helse, KOM og PRØV, et tilbud til deg som ønsker å bli tryggere i bruk av digitale verktøy. Les mer [her](#)

Frokostwebinar med ulike temaer innen helsepedagogikk

Nasjonal kompetansetjeneste for læring og mestring innen helse arrangerer denne høsten faglige frokostwebinarer med ulike temaer innen helsepedagogikk. Første gang er 3.september. Les mer [her](#)

Er nyhetsbrevet fra ROPP nyttig? Er de noe dere savner? Gi gjerne tilbakemelding til oss på e-post. Nyhetsbrevet kommer ca hver 4 uke. Ønsker du ikke å motta nyhetsbrevet så gi beskjed.

Med vennlig hilsen

Camilla Kleppe Eidså

Regional ressurs for opplæring av pasienter og pårørende i Helse Midt-Norge (ROPP)

Rita Overvåg

Fagekspert HelsaMi og Regional ressurs for opplæring av pasienter og pårørende i Helse Midt-Norge (ROPP)